
 

Płośnica, 23.03.2015 r. 

 

ZP.271.3.2.03.2015 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 
Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami we wsi Gródki oraz połączeniem  
z kanalizacją w Płośnicy (Etap II) do realizacji zamówienia wybrała ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane Sp. z o.o 
14-200 Iława, ul. Usługowa 8 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu o kryteria określone dla niniejszego 
postępowania w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.  cena oraz termin udzielonej gwarancji/ rękojmi. Do 
realizacji zamówienia została wybrana firma, która otrzymała łącznie największą ilość punktów w oparciu o w/w kryteria tj. 
100 pkt co jest jednocześnie maksymalną ilością punktów jakie mogła otrzymać oferta w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta jest ważna odpowiada treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.   

2. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Lp. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty/Ilość pkt za kryterium 

cena 

Termin gwarancji 
wyrażony w 

miesiącach/Ilość 
punktów za kryterium 

termin 
gwarancji/rękojmi 

Łączna ilość pkt 
oferty 

O
fe

rt
a
 n

r 
 1

 

 
Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych 
13-220 Rybno ul. 

Lubawska 25 
 

393 836,00 zł 
 

60 
 

 
 
 

89,49 pkt 

(347 823,66/393 836,00) x 90 =  
79,49 pkt 

 
(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 
2

 

Zakład Usług WOD – KAN 
C.O. GAZU I 

ZAOPATRZENIA WSI W 
WODĘ 

WIESŁAW KUCZALSKI 
06-500 Mława 

ul. Dzierzgowska 40 
 

463 185,80 zł 60 

 
 
 

77,58 pkt 

(347 823,66/463 185,80) x 90= 
67,58 pkt 

(60/60)x10 = 
 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 
3

 

METALCHEM 
WARSZAWA  

Spółka Akcyjna 
01-259 Warszawa 
ul. Studzienna 7 A 

 

627 582,64 zł 36 

 
 
 

55,88 pkt 
 
 
 
 

 
(347 823,66/627 582,64) x 90 = 

49,88 pkt 

(36/60) x 10 = 
 

6 pkt 

O
fe

r

ta
 n

r 

4
 

Firma Budowlana 
„Kempka” Jerzy Kempka 

 463 151,35 zł 60 
 

77,59 pkt 



13-200 Działdowo  
ul. Grunwaldzka 32 

 

 
(347 823,66/463 151,35) x 90 = 

67,59 pkt 

 
(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 
5

 

Przedsiębiorstwo Robót 
Sanitarnych i Wodno – 

Melioracyjnych EKOMEL 
Spółka z o.o 

14-100 Ostróda 
ul. Kopernika 8a 

523 044,07 zł 60 

 
69,84 pkt 

 
(347 823,66/523 044,07) x 90= 

59,84 pkt 

 
(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 
6

 

IŁAWSKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

INSTALACYJNO 
BUDOWLANE  
Spółka  z o.o 
14-200 Iława 

ul. Usługowa 8 
 

347 823,66 zł 60 
 

100 pkt 

 
(347 823,66/347 823,66) x 90= 

90 pkt 

 
(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 
7

 

Zakład Budownictwa 
Ogólnego INSTAL 

Spółka Cywilna 
13-200 Działdowo 

ul. Księżodworska 6 
 

362 629,84 zł 60 

 
96,32 pkt 

 
(347 823,66/362 629,84) x 90= 

86,32 pkt 

 
(60/60) x 10= 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 
8

 

Przedsiębiorstwo 
Transportowo Handlowe 

WAPNOPOL 
ADAM NOWAKOWSKI 

06-400 Glinojeck 
ul. Nadrzeczna 12 

 

 
574 065,10 zł 

 
60 

 
64,53 pkt 

 
(347 823,66/574 065,10) x 90 = 

54,53 pkt 

 
(60/60) x10 = 

10 pkt 

 
3. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 
4. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 
5. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 27.03.2015 r. w Urzędzie Gminy w 

Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt podpunkt 1a) i pkt 3 podpunkt a) ustawy prawo 
zamówień publicznych. 
 

Płośnica dnia 23.03.2015 r. 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

Krzysztof Groblewski 

Wójt Gminy Płośnica 

 


